
 

 

 

Zarządzenie Nr 74/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 81/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

14 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacji Imprez w Bibliotece 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późń. zm.) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

1) W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 14 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacji 

Imprez w Bibliotece Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy pn. „Regulamin 

Organizacji Imprez w Bibliotece Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy” § 3  

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W razie wyrażenia zgody Dyrektor Biblioteki wyznacza ze strony podległych 

pracowników osobę koordynatora odpowiedzialnego za uzgadnianie szczegółów 

organizacyjnych z osobą lub podmiotem, na rzecz których nastąpiło udostępnienie – zarówno 

w przypadku odpłatnego jak i nieodpłatnego udostępnienia pomieszczeń.” 

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacji Imprez w Bibliotece Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.  

 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 
 

 

 

 


